

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.326,29	+0,64
BIST-30	2.590,15	+0,51
BIST-BANKA	1.808,78	-0,31
BIST-SINAI	4.133,30	+0,59
BIST-TUM	2.534,83	+0,61
BIST Hacim-TUM(mn TL)	62.393	10,39
VIOP30 Yakın Vade	2.637,25	0,13

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	14,7196	0,21
EURTRY	16,0517	-0,39
EURUSD	1,0905	-0,63

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.924	-0,43
BRENT	107	-1,09

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ULUSE	10,00	CEOEM	-9,93
IDEAS	9,98	LIDER	-9,02
ACSEL	9,97	GZNMİ	-4,84
BJKAS	9,97	GMTAS	-4,76
OLMK	9,93	ENSRI	-4,35

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	34,50	6.152,70
ASELS	26,02	3.925,54
KRDMD	15,81	3.593,35
GARAN	12,49	3.342,45
SISE	16,54	2.928,77

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD tahvil faizlerindeki sert yükselişin ardından bu sabah Asya piyasalarında satıcı bir seyrir görmekteyiz. Teknoloji şirketlerinin hisselerinde sert satışlar mevcut; Hong Kong'da Alibaba hisseleri %4, Tencent yaklaşık %1,6 ve Japonya'da Softbank hisseleri %2,6 eksiye seyretnmekte. Hang Seng Endeksi Çinli teknoloji şirketlerinin hisselerindeki düşüşün etkisiyle %1,25 geriledi. Japonya'da Nikkei225 ve Topix endekslerinde kayıplar %1'in üzerinde. Bu hafta ilk kez işlem gören Çin ana kara hisselerinde satışlar görece sınırlı kalıyor. ABD Hazine tahvili faizlerinde yaşanan hızlı yükselişin ardından bu sabah 10 yıllıkların faizi %2,63 ile mart 2019'dan beri en yüksek seviyeleri gördü. Fed konuşmacılarından gelen şahin mesajlar ile küresel piyasalarda "şahin Fed" fiyatlaması devam ediyor. Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard çünkü konuşmasında bilançonun geçmiş dönemlere göre hızlı küçültüleceğini söyledi. Bugün dünya genelinde PMI rakamları takip edilecek. Caixin'in bugün açıklanan verilerine göre Çin'de hizmet PMI martta 50,2'den 42'ye gerileyerek sektörde geçen ay sert bir daralma yaşandığını işaret etti. Salgınla mücadelede sıfır vaka stratejisi izleyen Çin son dönemde hızlı yayılan virüsü görece kapanma tedbirleri ile kontrol altına almaya çalışıyor. Ayrıca bugün Euro Bölgesi'nde ÜFE rakamları ve ABD'de mart ayı FOMC toplantısının tutanakları izlenecek.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa'da dün hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim oldu. DAX Endeksi %0,65 ve CAC 40 Endeksi %1,28 düştü. FTSE 100 Endeksi %0,72 arttı. ABD tarafında ise hisse endeksleri negatif bir görünüm ortaya koydu. Nasdaq Bileşik Endeksi'ndeki kayıplar %2'yi aştı. EUR/USD paritesi %0,63 düşerek 1,09 seviyesine geriledi. Dolar Endeksi (DXY) %0,5 artarak 99,5 puana yükseldi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 15bp artarak %2,55 oldu. Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) üyelerinden Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard, Fed'in para politikasında düzenli olarak sıkılaştırmaya devam edeceğini ve mayıs toplantısından itibaren de bilançonun hızlı şekilde küçültüleceğini değerlendirdi. Kansas City Fed Başkanı Esther George da mayıs toplantısında 50bp faiz artışının seçenekler arasında olduğunu belirtti. ABD'de dış ticaret açığı şubatta 89,2mlr USD ile rekora yakın seyretti. Ülkedeki ISM hizmet endeksi martta 56,5'ten 58,3'e yükselerek son 4 ayda ilk defa artış kaydetti. Yatay seyrini sürdüren ons altın 1.924USD olurken Brent petrol varil başına 107USD düzeyinde fiyatlandı.

Beklentilerimiz dâhilinde güne alıcılı olarak başlayan BİST100 Endeksi dün %0,64 artarak kapanışı 2.326,29 puandan yaptı. USD/TRY kuru yatay alıcılı olurken EUR/TRY kuru %0,39'luk düşüş kaydetti. Gram altın 910 TL'den fiyatlandı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yayınladığı fiyat gelişmeleri değerlendirmesinde %61,14 olan yıllık tüketici enflasyonundaki artışın alt gruplar geneline yayıldığı belirtildi. Ayrıca yılbaşından itibaren emtia fiyatlarında gözlenen artışın jeopolitik gelişmelerle belirginleştiği ifade edildi. TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru (REDK) martta 0,09 puan artarak 54,01'e ulaştı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Şub	-0,20%	1,80%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Şub		7,30%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	0,60%	0,20%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	9,10%	7,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
AYGAZ	6.04.2022	1,65	0,5	0,45	150.000	22
BEYAZ	6.04.2022	2	0,17	0,153	16.947	47
ESCAR	6.04.2022	1,85	0,6446	0,5801	35.000	14

Şirket Haberleri

- **Aydem Yenilenebilir Enerji (AYDEM,Pozitif):** (KAP) 30.12.2021 tarihinde EPDK onayı alınan 82,15 MWm kurulu gücündeki Uşak RES hibrit projesi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca 'Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu' kararı verilmiştir.
- **Boğaziçi Beton (BOBET,Pozitif):** (KAP) Emlak Konut GYO A.Ş. işverenliğinde yüklenici firma Özbek İnşaat Turizm Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. ile İstanbul Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında 3461/2 Parselde yapılacak olan konut inşaatı için hazır beton tedarik sözleşmesi imzalanmıştır. Projede yaklaşık 140mn TL tutarında hazır beton tedarik işi olacaktır.
- **Doğu Aras Enerji (ARASE,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan Aras Elektrik Perakende Satış A.Ş. tarafından; yıllık tüketimi 704mn kWh olan ticari müşterisi ile 01.03.2022 tarihinde enerji satışına ilişkin ikili anlaşma imzalanmıştır. Buna ilave olarak, yıllık tüketimi 624mn kWh olan bir başka müşteri ile 01.04.2022 tarihinde enerji satışına ilişkin yeni bir ikili anlaşma imzalanmıştır.
- **Doğuş Otomotiv (DOAS,Pozitif):** (KAP) 1 TL nominal değerli paya 5,6818 TL karı payı dağıtımının kesinleşen hak kullanım tarihi 08.04.2022 olarak belirlenmiştir.
- **Girişim Elektrik (GESAN,BNTAS,Pozitif):** Şirket, Bantaş Bandırma Ambalaj San. Tic. A.Ş. ile GES kurulumu üzerine anlaşmaya varmıştır. Anlaşma bedeli toplam 422.500 USD'dir.
- **Kontrolmatik Teknoloji (KONTR,Pozitif):** (KAP) Şirket ile yabancı bir müşterisi arasında; 3 adet 132/33kV Mobile substation siparişi karşılığında toplam bedeli 3,2mn USD olan bir yurt dışı satış sözleşmesi imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Fiyat İstikrarı Komitesi Toplantısı'nda enflasyonla mücadele vurgusu.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, Fiyat İstikrarı Komitesi'nin 4. toplantısı sona erdi. Toplantısı sonrası açıklamada bulunan Bakan Nebati, "Bu kapsamda gıda arz güvenliğini sağlamak amacıyla yeni politikalar oluşturup fahiş fiyat artışlarına karşı tüm paydaşlarımız ile koordineli bir şekilde hareket ederek enflasyonla mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ISM hizmet endeksi 4 ayda ilk kez yükseldi.** ISM hizmet endeksi Şubat'taki 56,5 seviyesinden 58,3'e yükseldi. Bu, 4 ayda görülen ilk yükseliş oldu. Yeni siparişler endeksi Ekim ayından beri ilk kez yükselirken istihdam endeksi vakalardaki azalmayla Ocak 2021'den beri en yüksek seviyeye çıktı. (Bloomberg HT)
- **Çin'de salgın hizmet sektörünü vurdu.** Caixin Hizmet Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), Mart'ta 42 seviyesine geriledi. Bu rakam, Şubat 2020'de pandeminin başlangıcından bu yana en

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

düşük seviyeye işaret etti. Ekonomistlerin beklentisi endeksin 49,7 olması yönündeydi. Caixin'in hem imalat hem de hizmet faaliyetlerini içeren Mart bileşik PMI ise 50,1'den 43,9'a düştü. (Bloomberg HT)

- **Petrolde AB yaptırımları etkisi.** Avrupa Birliği'nin şu aşamada Rus petrolüne yönelik yaptırımı gündeme almaması petrol fiyatlarındaki düşüşün durmasına yol açtı. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de yeni otomobil satışları son 24 yılın en düşük seviyesinde.** İngiliz Motorlu Araç Üreticileri Topluluğu'ndan (SMMT) yapılan açıklamada, ülkede trafiğe yeni kayıt olan otomobil sayısının %14,3 azalarak 243.479'a gerilediği bildirildi. Açıklamada, bu rakamın trafiğe yeni kayıt olan otomobil sayısında 1998 yılının Mart ayından bu yana en düşük seviye olduğu kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **FED üyelerinden 'düzenli sıkılaştırma' ve 50 baz puanlık artış mesajı.** FED Yöneticisi Lael Brainard "enflasyon çok yüksek ve hala yukarı yönlü riskler mevcut. Enflasyonu düşürmek için FED para politikasında düzenli olarak sıkılaştırmaya devam edecek. Mayıs toplantısından itibaren de bilanço hızlı şekilde küçültülecek" değerlendirmesini yaptı. Kansas City FED Başkanı Esther George da 50 baz puan faiz artışını değerlendireceklerini, Mayıs toplantısında 50 baz puan faiz artışının da seçenekler arasında olduğunu belirtti. (Bloomberg HT)
- **S&P'den Türkiye'ye enflasyon uyarısı.** S&P EMEA Ülke Notları Direktörü Maxim Rybnikov para birimi ve faizlere olan müdahaleden dolayı Türkiye'nin yerel ve yabancı para birimi kredi notunu düşürme kararı aldıklarını belirtti. Ayrıca Rybnikov, Ukrayna ve Rusya'daki gelişmelerle birlikte önümüzdeki günlerde enflasyonu kontrol altına almanın Türkiye için daha da zor olacağını altını çizdi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de dış ticaret açığı rekora yakın.** ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre dış ticaret açığı Ocak'ta %0,1 düşerek rekor 89,2mlr USD oldu. Ekonomistlerin medyan tahmini ticaret açığının 88,5mlr USD olmasıydı. Bu dönemde ithalat %1,3 artışla 317,8mlr USD olarak rekor kırdı. İhracat da %1,8 artarak 228,6mlr USD'yle rekor kırdı. (Bloomberg HT)
- **Kremlin: Şartlar oluşursa iki lider görüşebilir.** Kremlin Sözcüsü Dmitry Peskov, Rusya'nın Vladimir Putin ile Volodymyr Zelenskiy arasında bir görüşme yapılma ihtimalini reddetmediğini fakat bunun ancak üzerinde anlaşılan konular kağıda döküldükten sonra gerçekleşebileceğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Reel efektif döviz kurunda yatay seyir.** TCMB verilerine göre reel efektif döviz kuru endeksi, TÜFE bazında Mart'ta bir önceki aya kıyasla 0,09 puan artarak 54,01'e çıktı. Endeks, Şubat'ta 53,92 düzeyinde bulunuyordu. Bu dönemde Yİ-ÜFE bazında reel efektif döviz kuru endeksi de 2,52 puan artışla 76,13'ten 78,65'e yükseldi. TL'nin değeri, Mart'ta 2021'in aynı ayına göre TÜFE bazında 11,24 puan, Yİ-ÜFE bazında ise 0,07 puan azaldı. (Bloomberg HT)
- **ABD Çin ile ticarete 'boşanmayı' düşünmüyor.** ABD Ticaret Temsilcisi Katherine Tai Çin ile ticari ilişkilerinde ayrılmak yerine dünyanın en büyük 2 ekonomisi arasındaki ilişkileri yeniden düzenlemek istediklerini belirtti. (Bloomberg HT)
- **TCMB: Emtia fiyatlarındaki artış jeopolitik gelişmelerle belirginleşti.** TCMB %60'ı aşan enflasyonla ilgili değerlendirmesini yayımladı. Raporda tüketici yıllık enflasyonundaki artışın alt gruplar geneline yayıldığı, emtia fiyatlarındaki artışın jeopolitik gelişmelerle belirginleştiği ifade edildi. KDV indirimlerinin etkilerine de atıfta bulunuldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

06 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Mart		50,1
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Mart		50,2
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Şub	-0,20%	1,80%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Şub		7,30%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	0,60%	0,20%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	9,10%	7,80%

07 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Şub		102,5
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub	-0,20%	2,70%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub		1,80%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Mart		0,50%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Mart		10,80%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	200K	202K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Mart		55,5Mlr

08 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Şub	1,437Tln	-1,189Tln
Japonya	08:00	Tüketici Güven Endeksi	Mart		35,2
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Mart		55,2
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Nis		40,47%
Euro Bölgesi	13:00	Konut Fiyatları	4. Çeyrek		3,30%
Euro Bölgesi	13:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	4. Çeyrek		8,80%

11 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Mart	0,30%	0,60%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Mart	0,90%	0,90%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Mart		0,50%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Mart	8,70%	8,80%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Şub		0,80%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Şub		10,00%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		0,70%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub		2,30%
İngiltere	09:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Şub		-16,16B
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Şub	-7,25Mlr	-7,11Mlr
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Şub		11,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye 13:00 OECD Öncü Göstergeler Endeksi Mart 101,6

12 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Mart	0,60%	0,80%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Mart		9,30%
Almanya	09:00	TüFE (Final-Aylık)	Mart	0,90%	2,50%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Mart	5,10%	7,30%
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Şub	4,00%	3,90%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Şub		-1,50%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Şub		7,90%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		-2,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub	9,70%	7,60%
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Nis	10	-39,3
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Mart	1,10%	0,80%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Mart	8,30%	7,90%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Mart	-49,5B	-217B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.